
Přenos:

2,4  GHz  RF

EN  61347-1:  2015+A1:2021

Pracovní  napětí:

EMC  standard  (EMC):

15μA

Číslo  modelu::

3V  (AAA*2PCS)

Certifikace:

ETSI  EN  301  489-3  V2.3.2

-10~40  ℃

CE,  EMC,  LVD,  RED

Dálkové  ovládání  RGB+CCT

Modul  zapnutý:

30  mil

Bezpečnostní  standard  (LVD):

Protokol:

GFSK

EN  62493:2015+A1:2022

Spotřeba  v  pohotovostním  režimu:

6  dBm

EN  61347-2-11:2001+A1:  2019

ETSI  EN  300  400  V2.2.1

Název  produktu:�

C4

Rádiové  zařízení�RED��

ETSI  EN  301  489-1  V2.2.3

Kontrolní  vzdálenost:

Pracovní  teplota:

Dálkový  držákVzdálený

86,5  m
m

140  m
m

37,5  mm  15  mm 40  mm  7  mm

Číslo  modelu:  C4

•  Podporuje  odpovídající  více  zařízení  a  může  ovládat  více  zařízení  na

to  samé  �já

•  Snadná  instalace,  magnetická  montáž

•  Pro  komerční,  hotelové  a  domácí  osvětlení

•  Technologie  bezdrátového  přenosu  2,4  GHz

•  Kontrolní  vzdálenost:  30m

•  Podpora  řady  MiBoxer/Mi-Light  2,4G

•  RGB�Nastavitelný  jas  a  teplota  barev

Funkce  produktu

Parametr  produktu

Dálkové  ovládání  RGB+CCT

Machine Translated by Google



NA

Přeměna
(Propojit /  Odpojit)

VYPNUTO

CCT
RGB

Jas

Kontrolka

Funkční

Číslo  modelu:  C4

Režim  jasu

Tlumený  jas

Zelená:  Režim  RGB

Automaticky  se  vrátí  na

Poznámka:  Žádná  operace  po  dobu  3  sekund  se  automaticky  vrátí  do  režimu  jasu

Poznámka:  Žádná  operace  po  dobu  3  sekund

Nepřetržitý  krátký  stisk:  Procházejte  režimy  stmívání  (Jas  �  CCT  �  RGB)

(Jas  �  CCT  �  RGB)

Krátký  stisk:  ON

Indikátor  je  zelený

Procházejte  režimy  stmívání

Indikátor  je  žlutý

Nepřetržitý  krátký  stisk:

Žlutá:  Režim  CCT

Ztlumit  RGB

Tlumené  CCT

Krátký  stisk:  ON

Červená:  Režim  jasu

Indikátor  je  červený

Funkční

C4

Nahoru  a  dolů  pro  změnu  jasu,  CCT,  RGB

Machine Translated by Google



2

1

31

2 3

�Zapnuto:  nelze  se  znovu  připojit,  pokud  vzdálené  propojení  již  skončilo�

Odpojení  se  nezdařilo,  pokud  kontrolka  nebliká,  opakujte  výše  uvedené  kroky

Spojení  selhalo,  pokud  kontrolka  nebliká,  opakujte  výše  uvedené  kroky

�Zapnuto:  není  třeba  odpojovat,  pokud  světlo  nikdy  nebylo  připojeno�

1 2

Odpojit

Odstraňte  nálepku  na  držáku

Odkaz

Držák  nalepte  na  zeď  a  na  držák  nasaďte  

dálkový  ovladač

Propojit/Odpojit

Světlo

SvětloSvětlo

Propojit/Odpojit
Světlo

sekundy
krátce  stiskněte  „ON“  3  minuty  za  3vypněte  světlo  na  10  sekund  a  znovu  

jej  zapněte

Moc

Napájení

spojení  je  dokončeno,  jakmile  kontrolka  3  

�mes  pomalu  bliká

Napájení

ovladač  se  musí  před  použitím  propojit  s  dálkovým  ovladačem

Moc

zásobování

spojení  je  dokončeno,  jakmile  kontrolka  

rychle  zabliká  10  �mes
vypněte  světlo  na  10  sekund  a  
znovu  jej  zapněte

krátce  stiskněte  „ON“  na  5  minut  během  3  
sekund

zásobování

Instalace

Propojit/Odpojit

Číslo  modelu:  C4

Machine Translated by Google



A�on:

2.  Nepoužívejte  jej  v  oblasti  s  vysokou  vlhkostí  nebo  vysokou  teplotou,  vyjměte  baterii,  pokud  ji  nepoužíváte

3.  Nepoužívejte  jej  v  blízkosti  kovových  nebo  silných  magne�cních  oblastí,  ovlivní  to  signál  a  ztrátu  vzdálenosti.

často  a  udržujte  jej  v  suchém  nebo  stabilním  elektrickém  prostoru

1.  Chcete-li  ovládat  produkty  řady  MiBoxer/Mi-Light  2.4G,  kompatibilitu  naleznete  v  příručce  k  produktu.

Vyrobeno  v  Číně

Machine Translated by Google


